
＊お問合せ時に↑をお伝えいただかないと対象外となりますのでご注意くださ
い。
仲介手数料0円適応物件は弊社掲載物件になります。

ご入学おめでとうございます。

全物件、『新入生生活応援冊子を見た』で

★物件所在地図★

仲介手数料　0円
2024年度新入生特別キャンペーンになります。

敷金・礼金0円物件多数。
大学付近の物件ほぼ取り揃えております。
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円

円

室内洗濯機置き場

お風呂・トイレ別

RC造
面積 30.0㎡ 間取 1R

礼金 0 円

合計 10000

★オススメPoint★

インターネット無料

風呂・トイレ別

独立洗面台

仲介手数料 0 円

保証会社（学生） 10000 円

①センチュリー21立野　　　　　★人気No.１★

家
賃 35,000円
共益費 込 地域 立野町

《初期費用》

敷金 0 円

駐車場 1台込 構造

駐車場 2000円 構造 RC構造
面積 34.78㎡/30.21㎡ 間取 1LDK/1DK

室内洗濯機置き場

②RaffineⅡ　　　　★お部屋広々1LDK/1DK★

家
賃

1LDK　34,000円
1DK　33,000円

共益費 込 地域 一万城町

保証会社（学生） 10000 円
★オススメPoint★

合計

《初期費用》

敷金 0 円

礼金 0 円

独立洗面台有
もっと知りたい方は↑↑

10000
インターネット無料

＊火災保険は大学にて,家賃別途

エアコン1台有

仲介手数料 0 円

大学徒歩7分/ローソン徒歩9分/スーパー徒歩12分

大学徒歩3分/ローソン徒歩3分/スーパー徒歩3分



円

円

水道代込

③T’ｓマンション　♪水道代込/オートロックマンション🔓

家
賃 32,000円
共益費 3000円 地域

《初期費用》

敷金 0 円

礼金 0 円

広原町
駐車場 2,000円 構造 RC造
面積 26.24㎡ 間取 1K

合計 10000

★オススメPoint★

インターネット無料

独立洗面台

水道代込!!

仲介手数料 0 円

保証会社（学生） 10000 円

RC構造
面積 28.0㎡ 間取 1K

④サンライズ一万城　　　　♪水道代込♪

家
賃 30,000円～
共益費 込 地域 一万城町

《初期費用》

敷金 0 円

礼金 0 円

駐車場 3,000円 構造

★オススメPoint★
仲介手数料 0 円

インターネット無料
保証会社（学生） 10000 円

室内洗濯機置き場

合計

もっと知りたい方は↑↑

10000
エアコン1台有

＊火災保険は大学にて,家賃別途

独立洗面台有

大学徒歩1分/ローソン徒歩1分/スーパー徒歩2分

大学徒歩5分/ローソン徒歩4分/スーパー徒歩8分



円

円

もっと知りたい方は↑↑

＊火災保険は大学にて,家賃別途

インターネット無料

大学目の前!!

IHコンロ付

室内洗濯機置き場

エアコン1台有

水道代込!

保証会社（学生）

合計 10000

10000 円

エアコン1台有

もっと知りたい方は↑↑

0 円

地域 立野町
駐車場 込 構造 RC構造

共益費 込

0 円

間取 1Ｋ
《初期費用》

敷金

面積 24.8㎡

礼金
★オススメPoint★

仲介手数料

0 円

0 円

0

地域 立野町

1台込 構造 RC構造

込

間取 1K
《初期費用》

敷金

面積 26.5㎡

礼金
★オススメPoint★

仲介手数料 円

合計

⑤メゾンパークイン　　　◆収納多◆

家
賃 33,000円

0 円

駐車場

共益費

TVモニターフォン
＊火災保険は大学にて,家賃別途

室内洗濯機置き場

インターネット無料
保証会社（学生）

室内物干し竿
10000 円

10000

⑥ダウンタウン益吉　　　♪水道代込♪

家
賃 30,000円

収納豊富

大学徒歩11分/セブンイレブン徒歩2分/スーパー徒歩10分

大学徒歩1分/ローソン徒歩1分/サンキュー徒歩2分



円

円

エアコン1台有

オートロック有

エレベーター有

インターネット無料

⑦立野マンション　　　🔓オートロックマンション🔓

家
賃 31,000円～
共益費 込 地域 立野町
駐車場 1台込み 構造 RC構造

仲介手数料　0円　!!

面積 31.6㎡ 間取 1R
《初期費用》

敷金 0 円

礼金 0 円
★オススメPoint★

仲介手数料 0 円
対面キッチン

保証会社（学生） 10000 円
ウォシュレット有

合計 10000
独立洗面台

＊火災保険は20,000円/2年
家賃別途

面積 35.0㎡ 間取 1DK

《初期費用》

敷金 0 円

礼金 0 円

仲介手数料 0 円

★オススメPoint★保証会社（学生） 10000 円

合計 10000

TVモニターフォン付き

室内洗濯機置き場

エアコン1台有
もっと知りたい方は↑↑

インターネット無料
＊火災保険は大学にて,家賃別途

広々1DKタイプ

もっと知りたい方は↑↑

⑧サンシャイン立野　　　　★お部屋広々1DK★

家
賃 32,000円～
共益費 込 地域 立野町
駐車場 2,000円 構造 RC造

大学徒歩2分/ローソン徒歩3分/スーパー徒歩5分

大学徒歩5分/ローソン徒歩4分/スーパー徒歩7分



円

円

家
賃

敷金

礼金
仲介手数料

保証会社（学生）

★オススメPoint★

インターネット無料

大学目の前!!

IHコンロ付

面積 24.8㎡

2,000円 構造

間取

共益費 込 地域

共益費 込 地域

もっと知りたい方は↑↑

立野町

《初期費用》

エアコン1台有

＊火災保険は大学にて,家賃別途

室内洗濯機置き場

⑩ノースルピナス/サウスルピナス　　　　■家賃安■

面積 22.4㎡ 間取

円0

木造

1K

⑨ガーデンコート立野　　♪水道代込♪

立野町

RC構造

1Ｋ

合計

45000 円

0 円

0 円

10000 円

55000

30,000円

駐車場

家
賃

★オススメPoint★

インターネット無料

風呂・トイレ別

ベッド台付
＊火災保険は大学にて,家賃別途

室内洗濯機置き場

0 円

0 円

10000 円

10000

礼金

もっと知りたい方は↑↑

仲介手数料

保証会社（学生）

水道代込!

家賃割引！

エアコン1台有

28,000円

合計

《初期費用》

敷金

駐車場 1台込 構造

大学徒歩1分/ローソン徒歩2分/スーパー徒歩3分

大学徒歩1分/ローソン徒歩2分/スーパー徒歩2分



円

円

込 地域

駐車場

⑪メゾン立野　　　■家賃安■

家
賃 25,000円
共益費 込 地域 立野町
駐車場 ナシ 構造 鉄骨造
面積 20.7～㎡ 間取 1R

★オススメPoint★

インターネット無料

2500円 構造

⑫サンライフ都城　　　■家賃安■

家
賃 21,500円

バストイレ別

もっと知りたい方は↑↑

敷金

礼金
仲介手数料

保証会社（学生）

合計
＊火災保険は大学にて,家賃別途

＊火災保険は大学にて,家賃別途

もっと知りたい方は↑↑

0 円

24000

対面キッチン

エアコン1台有

0 円

10000 円

34000

エアコン1台有

25.0㎡ 間取 1K+ロフト

立野町

鉄骨造

10000

★オススメPoint★

インターネット無料

1口コンロ付

ロフト付き

室内洗濯機置き場

合計

円

共益費

面積

0 円

《初期費用》

敷金
0 円

0 円

10000 円

仲介手数料

保証会社（学生）

礼金

《初期費用》

大学徒歩3分/ローソン徒歩7分/スーパー徒歩5分

大学徒歩6分/ローソン徒歩7分/スーパー徒歩11分



円

円

風呂・トイレ別

室内洗濯機置き場

エアコン1台有

TVモニターフォン

⑬メイプルコート一万城　　　■家賃安■

家
賃 32,000円

駐車場 1台込 構造 鉄骨造

共益費 込 地域 一万城町

《初期費用》

敷金 48000 円

面積 28.7㎡ 間取 1K

0 円
★オススメPoint★

保証会社（学生）

礼金 0 円

10000 円
インターネット無料

仲介手数料

合計 58000

もっと知りたい方は↑↑

⑭コーポレーション華

家
賃 33,000円

室内洗濯機置き場

エアコン1台有

面積 24.0㎡ 間取 1K

＊火災保険は大学にて,家賃別途

ロフト有

風呂・トイレ別

駐車場 1台込 構造 RC造

共益費 込 地域 三股町稗田

敷金 0 円

《初期費用》

仲介手数料 0 円

礼金 0 円

10000

保証会社（学生） 10000 円
★オススメPoint★

インターネット無料
＊火災保険は大学にて,家賃別途

合計

もっと知りたい方は↑↑

大学徒歩9分/ファミリーマート徒歩6分/スーパー徒歩8分

大学徒歩14分/セブンイレブン徒歩2分/スーパー徒歩2分



円

円

★オススメPoint★

インターネット無料

水道代込!

水道代込!

室内洗濯機置き場

1R

⑮イーストウッドマンション　　♪水道代込♪

家
賃 36,000円～

地域 立野町
駐車場 1台込 構造 RC造

共益費 込

《初期費用》

敷金 0 円

面積 31.0㎡ 間取

仲介手数料 0 円

礼金 54000 円

保証会社（学生） 10000 円

合計

⑯サンライズ東郷Ⅱ　　　♪水道代込♪

家
賃 33,000円

面積 29.0㎡

＊火災保険は大学にて,家賃別途

地域

駐車場 2000円 構造

共益費 込

敷金 0 円

仲介手数料 0 円

礼金 49500 円

保証会社（学生） 10000 円

＊火災保険は大学にて,家賃別途

もっと知りたい方は↑↑

もっと知りたい方は↑↑

独立洗面台有

★オススメPoint★

広原町

RC構造
間取 1R

64000

エレベーター

エアコン1台有

室内洗濯機置き場

風呂・トイレ別

インターネット無料

エアコン1台有

《初期費用》

合計 59500
お風呂・トイレ別

大学徒歩1分/ローソン徒歩2分/スーパー徒歩2分

大学徒歩5分/ローソン徒歩6分/スーパー徒歩9分

＊写真の家電はイメージで置いております



円

円

★オススメPoint★

インターネット無料

風呂・トイレ別

独立洗面台

室内洗濯機置き場

共益費 込 地域 立野町

⑰JCSマンション　　　★お部屋広々1DK★

家
賃 35,000円

1DK

駐車場 1台込 構造 鉄骨造

《初期費用》

敷金 0 円

面積 30.0㎡ 間取

仲介手数料 0 円

礼金 0 円

合計 10000

保証会社（学生） 10000 円

共益費 1,000円 地域 立野町

⑱サンハイム霧島　　★広めのワンルーム★

家
賃 34000円

1R

駐車場 1台込 構造 RC構造

《初期費用》

敷金 0 円

面積 35.0㎡ 間取

0 円

礼金 50000 円

仲介手数料

保証会社（学生） 10000 円

合計

室内洗濯機置き場

TVモニターフォン

エアコン1台有

60000
★オススメPoint★

＊火災保険は大学にて,家賃別途

インターネット無料

もっと知りたい方は↑↑

大学徒歩10分/セブンイレブン徒歩5分/スーパー徒歩4分

大学徒歩5分/セブンイレブン徒歩2分/サンキュー徒歩5分


